
UCHWAŁA Nr XI/ 57 /03
z dnia 28 sierpnia 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie zmiany uchwały Nr V/24/90 z dnia
 28 grudnia 1990 r. w sprawie podziału Gminy na sołectwa.

Na podstawie art. 5 oraz art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2  pkt. 1 ustawy z   dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806) oraz § 56 ust. 2 Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  Nr  8  z  2003  r.  poz.  134)  po  przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy postanawia:

§  1.  Z  Sołectwa  Dunowo  wydzielić  Sołectwo  Giezkowo  w  skład,  którego 
wchodzą wsie Giezkowo i Kłokęcin.

§ 2. Siedzibą nowotworzonego  sołectwa jest wieś Giezkowo.

§ 3. Organizację i zakres działania Sołectwa określa Statut stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


